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BEBILON Bez laktozy Mleko początkowe od urodzenia, 400g
 

Cena: 39,90 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 400g

Producent NUTRICIA

Rodzaj rejestracji Diet. środ. specjal. przezn. żyw.

Opis produktu
 

OpisBebilon Bez laktozy Pronutra Mleko początkowe od urodzenia 

Karmienie piersią jest najbardziej właściwym sposobem żywienia niemowląt.

DHA - długołańcuchowy wielonienasycony kwas tłuszczowy (LCPUFA) z grupy omega 3 w ilości 0,2% kwasów tłuszczowych ogółem

Mleko dostarcza niezbędnych składników odżywczych przeznaczony do stosowania w NIETOLERANCJI LAKTOZY, gdy występują takie
objawy jak biegunka, wzdęcia czy dyskomfort jelitowy.

Wartości podane w tabeli należy traktować orientacyjnie. Wielkość i liczbę posiłków dostosuj do potrzeb Twojego dziecka.Wiek
niemowlęcia 1. miesiącLiczba porcji na dobę 7Woda (ml) na 1 porcję 90-120Liczba płaskich miarek na 1 porcję 3-4Wiek niemowlęcia
2-3. miesiącLiczba porcji na dobę 6Woda (ml) na 1 porcję 120Liczba płaskich miarek na 1 porcję 4Wiek niemowlęcia 4. miesiącLiczba
porcji na dobę 6Woda (ml) na 1 porcję 150Liczba płaskich miarek na 1 porcję 5Wiek niemowlęcia 5-6. miesiącLiczba porcji na dobę
4Woda (ml) na 1 porcję) 180Liczba płaskich miarek na 1 porcję 6Wiek niemowlęcia 7. miesiąc i powyżejLiczba porcji na dobę 3Woda
(ml) na 1 porcję) 210Liczba płaskich miarek na 1 porcję 7Standardowy roztwór: 100 ml gotowego do spożycia produktu = 90 ml wody +
3 płaskie miarki produktu = 276 kJ (66 kcal).1 płaska miarka = 4,4 g proszku

Sposób przygotowania: bez gotowania

1. Umyj ręce i wyparz naczynia potrzebne do przygotowania produktu. Wygotuj butelkę i smoczek w wodzie przez 10 minut.2. Gotuj
świeżą wodę pitną przez 5 minut; pozostaw do schłodzenia (do 40°C). Sprawdź tabelę żywienia. Wlej dokładną ilość uprzednio
przygotowanej ciepłej wody do wygotowanej butelki.3. Używaj wyłącznie załączonej miarki. Odmierz dokładną liczbę płaskich, nieubitych
miarek produktu Bebilon Bez Laktozy. Nigdy nie dodawaj dodatkowych miarek proszku do przygotowywanego mleka.4. Zamknij butelkę i
potrząśnij do całkowitego rozpuszczenia proszku. Załóż na butelkę wygodny smoczek.5. Sprawdź temperaturę produktu wewnętrzną
stroną przegubu dłoni. Umyj butelkę i smoczek zaraz po użyciu.
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Przechowywanie

- Produkt w puszce zamkniętej fabrycznie jak i po jej otwarciu należy przechowywać w suchym miejscu w temperaturze poniżej 25°C.-
Nie przechowywać w lodówce- Chronić od wilgoci- Po otwarciu przechowywać puszkę szczelnie zamkniętą- Zużyć nie później niż 4
tygodnie po później niż 4 tygodnie po pierwszym otwarciu puszki- Nie zaleca się przesypywania produktu do innych pojemników

Składniki:

syrop glukozowy, kazeinian wapnia z mleka, olej palmowy z certyfikowanych upraw, olej kokosowy, olej rzepakowy, wysokooleinowy olej
słonecznikowy, olej słonecznikowy, maltodekstryna, wapń, sód, potas, olej rybi, magnez, L-cysteina, chlorek choliny, olej z Mortierella
alpina, emulgator (lecytyny z soi), witamina C, inozytol, tauryna, L-tryptofan, L-karnityna, żelazo, cynk, nukleotydy (sól sodowa kwasu
urydyno-5'-fosforowego, kwas cytydyno-5'-monofosforowy, kwas adenozyno-5'-fosforowy, sól sodowa kwasu
guanozyno-5'-fosforowego), witamina E, kwas pantotenowy, niacyna, miedź, ryboflawina, witamina A, tiamina, witamina B6, jod, kwas
foliowy, mangan, selen, witamina K, biotyna, witamina D, witamina B12
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